escritura en el Registro Mercantil del Cantén Guayaquil.- ARTI 

Un millón cuatrocientos sesenta y siete mil cuatrocientos cuarenta y 

seis dólares de los Estados Unidos de Norte América (US$ 

setecientos veintitrés dólares de los Estados Unidos de Norte 

América (US$ 733.723,00), dividido en Setecientos treinta y tres mil 

setecientas veintitrés (733.723) acciones ordinarias y nominativas, de 

Un dólar de los Estados Unidos de Norte América (US$, 00) cad: cada 

una, capital que podrá ser aumentado por resolución de la Junta 

General de Accionistas.- ARTICULO SEXTO.- Las acciones estarán 

numeradas del cero cero uno a la setecientos treinta y tres mil

[...]

A) Solar y edificación en Ciudadela Kennedy 

4143 So Norte: U.S. $ 445.590,00 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 
0! 
+ ee am QUINIENTOS NOVENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

E "NORTE AMERICA); B) Solar y villa en la Ciudadela Los Olivos: U.S. $ 

2 - —220.512,00 (DOSCIENTOS VEÍNTE MIL QUINIENTOS DOCE DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA); y, C) Departamento 

y Bodega US. $ 55.279,00 (CINCUENTA Y CINCO- MIL 

DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTE AMERICA); Garajes cuatro y cinco US. $ 

5.966,00 (CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA) cada uno; en el 

Condominio “El Arrecife”, en Salinas, Total: U.S. $ 67.211,00, 

(SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS ONCE DOLARÉS DE 

ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA), lo que tofaliza la 

cantidad de U.S. $733.313,00 (SETECIENTOS TREINTA Y TRES 
MIL TRESCIENTOS TRECE DOLARES DE LOS ESTADOS 

, UNIDOS DE NORTE AMERICA), correspondiente a igual número de 

« acciones de U.S. $ 1,00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 
NORTE AMERICA), cada una. CLAUSULÁ QUINTA: La 

bgada Jéssica Rodríguez Endara, queda autorizada para realizar